
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от       26.12.      2024                                                                                          №   70 
г. Славгород 

 
 
Об утверждении ключевых 
показателей эффективности 
деятельности главы муниципального 
образования муниципальный округ 
город Славгород Алтайского края и 
инвестиционного уполномоченного 
муниципального образования 
муниципальный округ город 
Славгород Алтайского края 
 
 
 

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций 

на территории муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 08.08.2024) «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и приказом 

Минэкономразвития России от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении 

Методических рекомендаций по организации системной работы по 

сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с 

учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки 

новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный 

стандарт»)», Собрание депутатов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края РЕШИЛО: 
1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности главы 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края и инвестиционного уполномоченного муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края 

согласно приложению. 
2. Информацию об исполнении ключевых показателей эффективности 

деятельности главы муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края и инвестиционного уполномоченного 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края представлять в ежегодном отчёте главы муниципального 

округа о результатах своей деятельности, деятельности администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края и органов 

администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием 
депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края. 



3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края. 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального 

округа город Славгород по экономической политике, бюджету и 

собственности. 
 
 
 

Председатель Собрания  
депутатов муниципального округа                                                 С.В. Кондратов 
  



 
      

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

      

к решению Собрания депутатов муниципального 

округа город Славгород Алтайского края 
от 26.12.2024 № 70 

 
         

 
Ключевые показатели эффективности деятельности главы и инвестиционного уполномоченного  

по привлечению инвестиций в муниципальное образование муниципальный округ город Славгород Алтайского края  
на 2024 год 

           
№ 

п/п Целевые индикаторы Значение 

1. 
 

Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории муниципального округа город Славгород 

Алтайского края в течение 3-х лет, предшествующих текущему году (ед.): 
23 

2021 год 7 

2022 год 8 

2023 год 8 
2. Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального 

округа город Славгород Алтайского края в текущем 2024 году (ед.): 
17 

3. Объём инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального округа 

город Славгород Алтайского края в течение 3-х лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.): 
 

2021 год 9 679 

2022 год 13 022 

2023 год 14 700 
 

 


